
Uchwała nr.(gllZ./.Żg'gŹ../2016

Zarządu Powją#u P.guszkowskiego
z dnia...ZŹI(;CĆęll..2016 r.

w sprawie wyboru oferty złożonej na otwarty konkurs ofert na realizację zadania
publicznego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej,

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579), w związku z art. 15 ust. l i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395)
uchwala się, co następuje:

$ 1. 1. Po zapoznaniu się z protokołem komiqi konkursowej z dnia 21 paździemika 2016
roku, Zarząd Powiatu Pruszkowskiego wybiera ofertę złożoną na otwarty konkurs ofert
na realizację zadania publicznego z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradyc;ji
narodową, pielęgnowania polskości oraz rozw(Zlu świadomości narodowej, obywatelskiej
i kulturowej przez Pruszkowskie Stowarzyszenie Patriotyczne - pn. ,,Koncert upamiętniający
wydarzenia i osoby intemowane 13 grudnia 198 1 r. iw dniach następnych po wprowadzeniu
stanu wojennego na terenie Polski pt. .Kb/ędy d7a in/e/'/?ou'anyc/z".

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Powiat Pruszkowski przyzna dotaclję
w wys. 6 545,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset czterdzieści pięć złotych)

$ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publiczną oraz na stronie
internetowej Powiatu Pruszkowskiego, a także na tablicy ogłoszeń w budynku starostwa przy
ul. Drzymały 30 w Pruszkowie.

g 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Staroście Pruszkowskiemu

g 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Maksym Gołoś

Krzysztof Rymuza

Ewa Borodzicz

Zdzisław Brzeziński

Mirosław Chmielewski


